



Oppsummering fra Norsk Brukshundsports Forbund

Endringer i regelverk for kåringsprøve gjeldende fra 01.01.24-

Tema	Forklaring
Fellesbestemmelsene	Mal for nye fellesbestemmelser ble sendt ut fra NKK etter at fristen for høringen hadde gått ut. Nytt formål skal utarbeides av klubb/forbund/KG. Forbundsstyret har satt i gang arbeidet med å utarbeide nytt formål, som skal behandles av NBFs Forbundsting 18.02.24, og sendes inn til NKK så snart dette er vedtatt.
Koeffisienter Lydighet	Ingen endring på forslaget etter høringsrunden. NBF foreslår å endre koeffisientene: <ul style="list-style-type: none"> • Tilgjengelighet: fra 1 til 3 • Lineføring: fra 2 til 4 • Dekk fra holdt: fra 1 til 2 • Innkalling fra sitt: fra 2 til 4 • Apportering: fra 2 til 5 • Hopp over hinder: fra 1 til 2 • Fellesdekk: fra 3 til 6 Poengsummen endrer seg da fra 120 til 260.
Tilgjengelighet	Ingen endring på forslaget etter høringsrunden. Forenkling av tekst til «berøring av hundens snuteparti» for å sikre lik utførelse av øvelsen på alle kåringsprøver.
Hinderhøyde	«Hinderhøyden skal være hundens mankehøyde avrundet oppover til nærmeste 10 cm, avgrenset oppad til 80 cm.» Hovedmomentet er hoppet, ikke høyden. Endringer etter høringsrunden på bakgrunn av høringssvarene: Følgende legges inn i regelverket under hinderhøyde: Alle hunder må ha målebrev før start på kåringsprøve. Hundens høyde oppgis i cm.
Fellesdekk	Ingen endring på forslaget etter høringsrunden. 2 minutter, 7 m mellom hundene, hundeførerne går 15 meter ifra.
Koeffisient Spor	Ingen endring på forslaget etter høringsrunden. Det foreslås å endre koeffisienten til 26.
Godkjenning	Det gjøres noen endringer på innsendt forslag med bakgrunn i høringsssvar:

	<p>Nye koeffisienter og poengsummer beholdes, men poengsummene for godkjent prøve beholdes på 60% i stedet for å økes til 80%.</p> <p>På kåringsprøven kan man oppnå maks 260 poeng i lydighetsdelen og maks 260 poeng i spor, totalt maks 520 poeng.</p> <p>For å få «Bestått» NKKs Brukshundkåring må man oppnå følgende: Totalt minst 312 poeng, derav i</p> <p>Lydighetsdelen: Minst 156 poeng (60%)</p> <p>Øvelse 1 Tilgjengelighet: Minst karakter 5</p> <p>Øvelse Spor: Minst karakter 6 (60%).</p>
Alder	<p>Forslaget trekkes på bakgrunn av høringsvar.</p> <p>Aldersgrensen for brukshundprøver er også 12 mnd og NBF mener at aldersgrensen bør være lik.</p>

Vedlegg:

- Regelverk for Kåringsprøve (gyldig 01.01.2024 –)